
k Š vrfÁ'9L ^..

ALBRA - distribuce učebnic
REZERVAČNÍ SMLOUVA - NÁHRADNÍ PLNĚNÍ

vážený obchodní partnere,

s novelou zákona 435/2004 Sb., zákona o zaměstnanosti, s účinnosti' od 1.1.2025, došlo k velkým
změnám v oblasti náhradního plnění. Tato novela výrazně zasáhla všechny poskytovatele náhradního
plnění v ČR, kdy došlo ke snížení limitu pro výpočet náhradního plněni z 28násobku na 14násobek.
jelikož na trhu fungujeme jako významný dodavatel (poskytovatel) náhradního plnění, tak si vás
dovolujeme informovat, že novela zákona zapřičinila výrazný pokles našeho roČního limitu pro
poskytování náhradního plnění, Čímž jsme donuceni, abychom ekonomicky, v poměrné částce,
přerozdělili tyto prostředky mezi všechny naše věrné obchodní partnery. Vzhledem k výši odběrů, které
jste v roce 2024 u nás učinili, jsme se rozhodli, že maximální výše, kterou vám můžeme v tomto roce při
fakturaci na náhradní plnění nabídnout, je částka 150.000,- KČ bez DPH.

Tato smlouva slouží k rezervaci náhradního plněni na rok 2025 ve chráněné dílně ALBRA, spol. s r.o.
Vyplněním vypočtené Částky, avšak maximálni strop činí 150.000 KČ bez DPH, vám budeme gara ntovat
výši takového odběru.

Též vás prosíme, abyste si před vyplněním Částky zjistili, jakou výši náhradního plnění budete v roce
2025 požadovat, neboť s novelou zákona se zároveň změnily podmínky pro odběratele a jejich výpočtu
náhradního plnění. Doposud byl pro vás ze zákona daný koeficient 2,5násobek průměrné měsíční mzdy,
nyní jsou uzákoněny koeficienty 3 (je nutné zjistit, do kterého spadáte, vždy se odvíjÍ dle procenta
zaměstnáváni či nezaměstnáváni OZP), tj. 1násobek, 2násobek či 3,5násobek průměrné měsíční mzdy.

VYPOČTENÁ ČÁSTKA K REzERvAcI,.........L®...Q¢.Q...g¢:.

Základni škola a Mateřská škola
Věry Čáslavské, Praha 6

Šantrochova 1800/2, 162 00 Praha 6
lČ 48133779, DIČ CZ48133779,>

tel.: 235 361 223 (4)
Podpis odběratele náhradního plnění

Prosíme vás o zasláni kopie na e-mail: dupal@albra.cz sĹoužÍcÍ p,ro naši evidenci, a to
nejpozději do 31.3.2025.

Děkujeme za pochopení a těšíme se na spolupráci.

ALBRA, spol. s r.o. - distribuce učebnic a Školních pomůcek µj F1avilčkjva 19"
L 250 82 Úvaly
B IČO: 25141732
R DIČ: CZ25141732
A TcL:281980 201-2

.,IE?" ' '·°· Ť"·'""·"


